
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Številka:  9001-8/2024                                                                           
Datum:    10. 7. 2024   
 

 
 

7. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, 
dne 18. 7. 2024 
 
 
ZADEVA: Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice 

Brežice  
 

 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  
  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov 

ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice. 

 

                                                                                                                    
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 
 
                                                                                                                               

 
 
Priloge:  
-  Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice z obrazložitvijo 
-  Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-11/2024 
Datum:    10. 7. 2024 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 

Knjižnice Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

obravnavala na svoji 14. seji, dne 9. 7. 2024.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice. 

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Knjižnica Brežice je z dopisom, dne 27. 5. 2024, obvestila Komisijo za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija), da članom Sveta Knjižnice Brežice poteče 

mandat 23. 9. 2024 ter da je potrebno imenovati predstavnike ustanovitelja.  

 

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Brežice (Uradni list RS, št. 199/00, 1/24;  v 

nadaljevanju Odlok), v 19. členu določa, da svet knjižnice šteje pet članov ter da tri 

predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet Občine Brežice, predstavnika 

zainteresirane javnosti imenuje župan Občine Brežice, predstavnika strokovnih delavcev pa 

izvolijo delavci knjižnice.   V skladu z osmim odstavkom 19. člena Odloka, mandat članov 

sveta knjižnice traja pet let. Iste osebe so lahko izvoljene le dvakrat zaporedoma.   

 

Občinski svet Občine Brežice je na svoji 2. izredni seji, dne 24. 4. 2023, sprejel Sklep o 

imenovanju članov svetov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 

Občina Brežice, javnega podjetja ter institucij, ki delujejo na območju občine Brežice (v 

nadaljevanju Sklep). V skladu s 16. točko prvega člena Sklepa so bili za člane Sveta 

Knjižnice Brežice  imenovani Radovan Voglar (Levica), Maja Matrić (Gibanje Svoboda) in 

Jure Krošl (Ljudje za ljudi). Tretji člen Sklepa določa, da mandat imenovanim traja do konca 

tekočega mandata posameznega mandata sveta javnega podjetja.  

 

Komisija je z dopisom, dne 2. 7. 2024  pozvala vodjo svetniške skupine Gibanje Svoboda ter 

predstavnika Levice ter Liste Ljudje za ljudi, da podajo svoje predloge za imenovanje predstavnikov 

ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice. 

 

 

 



 

Na podlagi omenjenega dopisa je Komisija prejela naslednje predloge: Gibanje Svoboda – 

dr. Maja Matrić, Opekarska 12, Brežice, Levica – Radovan Voglar, Sela pri Dobovi 44f, 

Dobova in Ljudje za ljudi – Jure Krošl, Gradnikova ulica 3, Brežice.   

 

Na podlagi navedenega Komisija predlaga, da se v Svet Knjižnice Brežice imenujejo:  

1. dr. Maja Matrić, Opekarska 12, Brežice  

2. Radovan Voglar, Sela pri Dobovi 44f, Dobova  

3. Jure Krošl, Gradnikova ulica 3, Brežice  

 

 

Komisija predlaga Občinskemu svetu občine Brežice, da sprejme predlagani Sklep o 

imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice.         

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                   
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Brežice (Uradni list RS, 

št. 199/00 in 1/24) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je 

Občinski svet Občine Brežice, na 10. seji, dne _____, sprejel 

 

 

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Knjižnice Brežice 

 

 

I.  

V Svet Knjižnice Brežice se kot predstavnike ustanovitelja imenujejo:  

1.  dr. Maja Matrić, Opekarska 12, Brežice  

2. Radovan Voglar, Sela pri Dobovi 44f, Dobova  

3. Jure Krošl, Gradnikova ulica 3, Brežice 

 

 

II.  

Mandatna doba imenovanih traja pet let in sicer od 24. 9. 2024 do 23. 9. 2029.  

 

 

III.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 

 

 

Številka: 014-11/2024                                 

Datum: ______________        Ivan Molan                                                                  

               Župan                                                                               

 


		2024-07-10T08:47:27+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




